
 
 
 

 
 

 

         Ostrołęka, 28.02.2022 r. 

 
  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 018-042940 z dnia 21.01.2022 r. na ZAKUP W FORMIE LEASINGU 

OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU 2 POJAZDÓWCH SPECJALNYCH – ŚMIECIAREK Nr. referencyjny: 1/ZPUE/2022.  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. przekazuje informację 

z otwarcia ofert: 

 

CZĘŚĆ I:  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 945741,00 zł brutto 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Okres gwarancji Termin realizacji 

Odległość 

serwisu 

1 

PEKAO LEASING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-609 Warszawa, Aleja Armii Ludowej 26 

1.146.761,07 PLN 36 miesięcy 39 dni 98 km 

2 
SG Equipment Leasing Polska Sp. z o. o.,  

ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa 
1.214.830,96 PLN 28 miesięcy 38 dni 118 km 

3 

Europejski Fundusz Leasingowy SA (lider), STT 

Trading Sp. z o.o., 

ul. Legnicka 48, bud. C-D, 54-202 Wrocław 

1.032.881,92 PLN 28 miesięcy 39 dni 10 km 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CZĘŚĆ II:  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 945741,00 zł brutto 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Okres gwarancji Termin realizacji 

Odległość 

serwisu 

1 

PEKAO LEASING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-609 Warszawa, Aleja Armii Ludowej 26 

1.146.761,07 PLN 36 miesięcy 39 dni 98 km 

2 
SG Equipment Leasing Polska Sp. z o. o.,  

ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa 
1.214.830,96 PLN 28 miesięcy 38 dni 118 km 

3 

Europejski Fundusz Leasingowy SA (lider), 

IVECO POLAND SP Z O O, 

ul. Legnicka 48, bud. C-D, 54-202 Wrocław 

1.114.982,76 PLN 36 miesięcy 39 dni 10 km 

 

 
 


